Agnus dei qui tollis peccata mundi
parce nobis dñe.

Agnus dei qui tollis peccata mundi
exaudi nos dñe.

Agnus dei qui tollis peccata mundi
miserere nobis. **Oratio** exaudi nos.

Rime lexson. **Oratio** lexson.

Rime lexson. **Pater** noster. **Et** nemos.

Dominus in adiutorium meum. **Et** pater noster.

Et veniat super nos misericordia glorie.

Estote nobis dñe in misericordia tua. **Et** fac.

Memore esto congregationis tue. **Qui** possit.

Dñe saluum fac regem. **Et** exaudi nos.

Saluum fac seruos et ancillas tuas.

Dñe in misericordia tua.

Fiat pax in misericordia tua. **Et** habui.

Quem pfidelibus. **Definitio** regem.

Quoniam exaudi orationem meam. **Et** clamor.

Sicut cui proprium est misereri.

Sep et parcere suscipe depre-

cautionem meam. **Et** quos delictorum

causam constringit. **Miseri-**

cordiam tuam pietatis absoluat.

Oratio **D**ñe a quocumque desideria peccata

consilia et iusta sunt opera

da seruis tuis famulis et famu-

labus tuis illa quam mandas

dicere non potest. **Et** parce ut et

cor da nra mandatis tuis
destra. **Et** hostiam sublata
super iudicium. **Et** ponatur tuis
protectione tranquilla. **Oratio**

Omnipotens semper deus qui facis mirabilia
magna solus prope tende super

domum tuam famulam tuam ut

super cuncta congregationem

illam commissa spiritum gratie salu-

tauris. **Et** ut in ueritate tibi

conplaceant. **Prope** tuum est

prope tuum bene dictionis

infunde. **Oratio** **I**n dulgentiam

nobis dñe beata uirga marie

implorac. que tibi gratia

sepe exercit. **Et** merito casti-

tatis. **Et** tuis professione

uir tuis. **A**d mortuam assensu

spiritalis neque repellat. **Et**

et aperi apud distat maligini-

tatis respectatum. **Oratio**

Prope tende dñe misericordia famu-

larum et famularum. **Miseri-**

cordiam tuam. **Et** dextera

caelestis auxiliis ut te totum corde

propre. **Et** que digne postu-

lant. **Assensu** iustitiam. **Oratio**

Dñe quos seruos tuos splendor

mirabilis. **Et** que lapidum

suble uator in enarrabilis:
fac nos famulas tuas. **Oratio** **S**ed di-

gentur. **S**empiternus uirginis

marie. **Et** omni seruos tuos

ubique. **Tu** eris prope fidelis. **Et** non

famularitate. **Et** que consangu-

initate nobis. **Con** uentus. **Et**

omni prope christiano. **Cum** insidit

fallacis. **Et** in ueritate. **De** pulsi. **Con-**

cede ad que est patria. **Rede-**

undi a dñe. **Et** de funtorum. **Omni**

fidelium. **Sacri** baptis. **Marty-**

unda. **Penitentium** animabus. **Que**

perfitur. **S**epiterna. **Pe**nitentia.

Ad tertia. **A**d uiam. **Et** saluum

ero dñe. **Lucerna**.

Sana. **Medic** et sanctorum saluum

me fac. **Et** saluum ero. **Quoniam** laus

mea tua. **U**nde ueritas. **Et** est dñe.

Prope. **Oratio** **E**go. **Et** dñe. **Oratio** **M**edi-

Dñe qui conuenit omni nos. **U**nde

dextera. **Interius** exercitus.

custodit. **U**nde ab omni. **Ad**

ueritatem. **Muniam** in cor-

porum. **Et** apertus. **Cogitatio**

omni. **Munde** in ueritate. **P**

Psalmos famul. **Miserere** dñe. **Oratio** **S**ed di-

Prope. **Oratio** **S**ed di-

Cap. **I**ne saluum fac regem. **Saluum** fac

seruos et ancillas tuas. **Et** parce

mihi. **Oratio** **M**iserere.

Omnipotens semper deus miserere

famulis et famularum. **Miseri-**

cordiam tuam. **Et** dirige eos. **Et** dñe

in ueritate saluum fac regem.

Unde te donante tibi placere

cupiunt. **Et** tota ueritate

perficiunt. **Et** parce tua. **Miseri-**

concede te poribus. **Pater** sexta

Aspice in me dñe. **Et** miserere mihi. **Miserere**

usque. **Oratio** **S**ed di-

Aliet. **Al**terius honora. **Prope** tunc

et sic ad imple. **Et** legem. **Oratio**

Sed di-

Gregem. **U**nde dñe supplicibus. **Miseri-**

cordiam tuam. **Et** parce tunc

conuentione. **Prope** tunc

per capiunt. **Et** faciant. **P**

Psalmos famularum. **I**ne exaudi nos. **Oratio**

Prope. **Oratio** **S**ed di-

Da famulas et famulas. **Miseri-**

quam est malu. Condidit cor eu
Legi dī scdm interiorē hominē.
Video autē aliā Legē in membris
meis repugnāre Legi mentis meę.
Et captiuantē me in lege peccati.
quę est in membris meis. **A**uribus
percepit domini uocem. **L**auribus
meis uocem tuam. **Q**uia in iniqua cogitatione
apud te et perit spiritus tuus. **I**uxta custodiam
in al meo et non de lin quon in lingua mea. **A**u-

Lee **N**efelix ego homo. quis me liberabit
de corpore mortis huius: quia di
p̄ ihm xpm dñm nr̄m. **I**gitur ergo
p̄ se mente seruo legi dī. carne
autē legi peccati. Nichil ergo
nunc dampnationis est his: q̄ sunt
in dēo ihu. q̄ non scdm carnē
ambulant. **S**icut enim supra
peccati pedes me ut deus me uter uisus: mor
tation carcerem non uis. **E**xpecto autē expect
ationem domini et respexit me. **E**t in misericordis
Ex enim sp̄s uite in dēo ihu.
liberauit me a lege peccati
et mortis: Nā quod impossibile
erat legi iniquo firmabatur
peccatō. dīssilium suū m̄r̄ tens
m̄s̄ m̄litudinē carnis peccati.
Et de peccato dampnauit peccati

in carne. ut iustificatio legis
implet̄ tur in nobis: q̄ scdm carnē
ambulamus: sed scdm sp̄m. **E**t go
dico domini respere me. **S**icut enim supra
quā peccati tu hi. **N**ōne ne iniqua uis
guas me uter iniqua uis dicitur in me. **S**icut enim
Intendone dī. **I**uxta custodiam
in dēo ihu. **A**uribus meis uocem tuam.
plebit̄ tū. **D**icitur in scriptis p̄ dī. **U**niom̄m
Intende uocem et exaudire dīe. **E**t exaudiat
et respexit me. **M**isere mei dī q̄ in con
Iuxta custodiam in dēo ihu. **S**icut enim supra
Eripime de inimicis. **Q**uigilate stete
ut dī uis mea. **N**on inquit p̄t̄ nr̄. **E**t nenof.
Et ego dixi dñe misere me. ut sup̄.
Illumina q̄ dñe te re. **L**ux m̄s̄.
Et totus nocet in fidi. **M**isere mei
re pelle propitiu. **P**salms
sa. **M**isere mei in dēo ihu. **I**uxta
scdm magnū m̄l̄m̄. **E**t in misericordis
Misere mei. **S**alutare salutis meę dī
Iudicamēdī. **A**u. **I**uxta custodiam in dēo ihu.
Misere mei. **C**ausa. **E**t in dēo ihu.
uirg noster. **S**icut enim supra. **E**rgo dicit
Omnis angeli eius laudate. **I**uxta custodiam
dñm declet. **C**ap. **N**ox peccati.
Misere mei dñe. **M**isere mei dñe.
Au. **I**uxta custodiam in dēo ihu.

Aler diet huius. **L**uce. **P**pinqu
pre cinit. nos exortator mentū.
iā dēp̄ ad uitā uocat.
Aufer te. **E**clamat. **L**eculose ego
sopore a desider. **C**astig. **P**ecca
aefobry. **I**ngulare iā sū peccatus.
Ihm ciamus. **U**ocibus flentes p̄cantes
sobyrg. **I**nter tu supplicatio dor
myre cor mundū ue tat.
Tu dēp̄ somnū discite. **T**urūpe
noctis uncula. **T**u solue peccati
ue tus. **N**o uūq̄ lum ingere.
Presta p̄t̄. **I**n manu tuā dñe.
Erecepit dñs nobis. **C**or tu saluat in dōmo
dauid pueri sui. **S**icut enim supra.
Cap. **V**t sup̄. **O**r
Emitte q̄ dñe lucē tuā in
cor dibus nr̄s̄. **U**t mandatorū
tuorū lege percipiam. **I**uxta
tua ambulantes nichil pati
amur erroris. **A**d p̄t̄. **M**a
Iuxta dñm in respiciat. **P**salms
exomib. **P**se quem. **D**ñe dñs nr̄.
Confitebor uis dñe. **U**sq̄ exurgē dñe
non confitebor tu homo. **U**sq̄ uult.
Pacē et ueritatē. **U**sq̄ exurgē dñe
ad uitā nos. **S**icut enim supra.
Ad m̄. **E**t exaudiat me.

Addio. **S**icut enim supra. **L**uce. **U**sq̄
Luce. **S**icut enim supra. **C**ap. **S**icut enim supra.
Auribus meis uocem tuam. **S**icut enim supra.
Ergo dixi dñe misere me. **O**r
Propitiare dñe supplicatio nōb;
m̄s̄ et animarū nr̄arū in dēo
Langorib. **U**re in sione per
cepta in tua sēp̄ bene dictione
Le te mur. **P**. **A**d n̄t̄
Quia habet in celo mister nobis.
Ad te le uam oculis. **N**isi q̄ dñs.
Auribus meis uocem tuam. **S**icut enim supra.
Propitiare dñe iniquitatibus
et exomib. **T**uā esto supplicab;
ut concessa uenia. **Q**uā p̄t̄ carum.
p̄t̄ tuo m̄e. **T**uē manere glorie mur.
Ad n̄t̄. **F**ac tu sanus. **S**icut enim supra.
Sicut enim supra. **N**isi dñs.
Cap. **E**mp̄t̄ em est. **A**bscedit
sicut enim supra. **P**salms.
Dimmo cen te resti uitor et
amator. **D**irige ad te uox
cor da ser uorū. **U**sq̄ p̄t̄ nr̄.
Concepto. **E**t in sione in uenia
stabilis. **E**t in opere efficiet.
Ad n̄t̄. **A**ss̄e profundū. **E**t in uia ad te
dñe. **D**ñe. **E**xaudiat uocē nr̄.
Iuxta custodiam in dēo ihu.

Et omni man suo cadit et M^o m^o
 et ecce qua bonitas et quae iusticia
 Phala va refert. CAP. Benedictio. **oratio.**
 Ad laudandū mē Vbi fecit totū s^m nū. **oratio.**
Tellus in magnis condita
 mundi se la que erit in pulvis
 a que nolesit. terra desisti
 inno bitem.
Gergeri me ap tū p^ro f^rer
 sulis de x^o a florib; p^ro dō.
 fuit assiste. p^ro tū qⁱ
 gratum red. **oratio.**
Mentis per nū. munda
 munda in or d^r a ut facia
 fle tu d^r e. **oratio.**
Prius et tū. **oratio.**
Inul h^r malis ad p^ro d^r
 onis replem gratia. **oratio.**
Prius et tū. **oratio.**
Prius et tū. **oratio.**
Prius et tū. **oratio.**
Prius et tū. **oratio.**
Prius et tū. **oratio.**
Prius et tū. **oratio.**
Prius et tū. **oratio.**